納税管理人変更届

令和  年  月  日

小浜市長 殿

申請者（納税義務者）

住所

氏名 ㊞

連絡先

 下記のとおり個人住民税の納税管理人を変更しましたので届出します。

新 住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名 ㊞

旧 住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名 ㊞

承認書

小浜市長 殿

令和   年   月   日

納税義務者             の納税管理人の変更を承認しました。

氏 名              ㊞

※市使用欄 コード  口座確認 □ e-Nais □